
 

Travessa Oscar Muxfeldt, nº 81 – Centro – Foz do Iguaçu/PR – 85.851-490 – Telefone (45) 3521-8100 

 
 

 

1 

Câmara Municipal de Foz do Iguaçu 

ESTADO DO PARANÁ 

Aviso de Licitação 

Pregão, na Forma Eletrônica, nº 001/2024 – UASG 926470 

 

OBJETO: Seleção de empresa para fornecimento de licenças de uso SQL Server 2022 Standard 

Core – 2 core license pack. 

 

DATA DE ABERTURA: 17 de Abril de 2024, às 10h00, no endereço eletrônico: 

https://www.gov.br/compras/pt-br/. 

 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até as 10h00 do dia 17 de Abril de 2024, às 10h00, 

exclusivamente por meio eletrônico, no endereço eletrônico https://www.gov.br/compras/pt-br/.  

 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Item. 

 

PREÇO MÁXIMO GLOBAL: O preço máximo deste certame está fixado em R$ 64.756,27 

(Sessenta e quatro mil setecentos e cinquenta e seis reais e vinte e sete centavos). 

 

INFORMAÇÕES: O Edital e seus anexos podem ser obtidos no Protocolo Geral da Câmara 

Municipal, localizado na Travessa Oscar Muxfeldt, nº 81, Centro - Foz do Iguaçu/PR, no horário 

das 08h00min às 14h00min, no site da Câmara Municipal de Foz do Iguaçu: 

www.fozdoiguacu.pr.leg.br e no site https://www.gov.br/compras/pt-br/. Esclarecimentos 

adicionais serão prestados através do telefone (45) 3521-8100 ou pelo e-mail 

licitacao@fozdoiguacu.pr.leg.br. 

Foz do Iguaçu, 20 de março de 2024. 

 

 

 

Carlos Alberto Kasper 

Agente de Contratação 


		2024-03-20T08:54:18-0300
	CARLOS ALBERTO KASPER:06121995920




